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PAPIROVE TASKY usi ploché lepené

Papirové tasky jsou vyrabéné z pfirodnich ekologickych materialu.
Papirové tasky jsou pIné recyklovatelné.

> Tasky BILE a HNEDE, bézné vyrabéné rozméry - bez potisku

> V tabulce uvadime priklad nékterych vyrabénych rozmérua tasek.

> Vyroba dalSich rozméru dle pozadavku klienta, a moznosti vyrobniho

stroje.

rozmeéry (cm) $-dno-v

baleni/Karton

prodejni mnozstvi od

22 x10x 30 350 ks 1 karton
25x15x 30 300 ks 1 karton
25 x15x41 250 ks 1 karton
32x16 x43 200 ks 1 karton

> Zakazkova vyroba na objednavku - viastni potisk LOGO

> Jiné rozméry je nutné konzultovat v klientském centru viz. kontakty

rozmeéry (cm) §-dno-v

baleni/Karton

vyroba s potiskem od

22 x10x 32
22x10x 34
22 x10x 36
22 x10x 38

350 ks

15.000 ks

25x15x 39
25x15x41
25x15x43

250 — 300 ks

15.000 ks

32 x 16 x43-44
32x16 x50
32x16x54

200 ks

15.000 ks

32x16x30
32x16x35

300 ks

30.000 ks




